文政办函〔2018〕34号
文水县人民政府办公室

关于成立文水县企业投资项目承诺制改革试点

领导小组的通知

各乡（镇）人民政府，县直有关单位:

根据山西省人民政府《关于印发山西省企业投资项目承诺制改革试点方案及其配套制度的通知》（晋政发〔2017〕51号）及吕梁市企业投资项目承诺制改革试点领导小组办公室《关于将吕梁市企业投资项目试行承诺制实行无审批管理工作领导小组调整为吕梁市企业投资项目承诺制改革试点领导小组的通知》（吕承改办〔2018〕1号）文件精神，切实做好企业投资项目承诺制改革试点工作，优化全县营商环境，开创转型综改新局面，特成立文水县企业投资项目承诺制改革试点领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下:

一、主要职责

贯彻落实山西省人民政府《关于印发山西省企业投资项目承诺制改革试点方案及其配套制度的通知》（晋政发〔2017〕51号）

文件精神，组织领导，统筹协调全县企业投资项目承诺制改革试点工作，研究制定有关政策措施，协调解决工作推进中的重大问题和事项。

二、组成人员

组  长:  任应福     县政府党组成员

副组长:  桑志民     县经信局局长、经济开发区副主任

杨延鹏     县政府办副主任

         郭  熔     县发改局局长

         李志英     县住建局局长

         武吉兵     县国土局局长

         吴晨劲     县环保局党组书记

成  员:  段拉银     县财政局局长

         胡学文     县水利局局长

         霍永贵     县交通局局长

         徐建岗     县林业局局长

         宋忠辉     县安监局（煤炭）局长

         梁锁宁     县公安局党委副书记、工会主席
郭  强     县文物旅游局局长

         王健春     县地震局局长

张志峰     县行政审批中心主任

         陶  平     县消防支队支队长

         李灵生     县气象局局长
领导小组下设办公室，办公室设在县发改局，办公室主任由郭熔同志兼任。

三、工作要求

各部门要进一步加强上下联动、协调配合、形成合力，从严落实、务求实效，领导小组要采取随机抽查、公示进度、排队通报等方式，对工作进行全面督导，确保各级各部门将目标任务、工作措施落到实处。

文水县人民政府办公室

        2018年4月23日